Underprotokoll A
Nr 47

REGERINGEN Arendefdrteckning 111
Utbildningsdepartementet regeringssammantride
Réttschefen Eva Lenberg 2015-12-03
Foredragande:

statsridet H Hellmark Knutsson
Arende:

1
Fortsatt anstillning som forestandare och

chef f6r Polarforskningssekretariatet
U2015/ /SAM

2

Foérordnande av ledaméter 1 och uppdrag till
nomineringsgrupper for universitet och
hégskolor inom Utbildningsdepartementets
omrade

U2015/ /UH

3

Bemyndigande f6r Universitets- och hogskole-
radet att inga avtal om det svenska deltagandet
1 Eurostudent 6

U2015/05560/UH

U2015/ /UH

1@
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REGERINGEN 2015-12-03
Utbildningsdepartementet

4

Andring av regleringsbrev for budgetiret 2015
avseende anslag 2:64 Sirskilda utgifter inom
universitet och hogskolor
U2015/04539/UH

U2015/05109/UH

U2015/05214/UH

U2015/05247/UH

U2015/05269/UH

U2015/05270/UH (delvis)
U2015/05298/UH

U2015/05418/UH

U2015/05552/UH

U2015/ /JUH

5

Andring av regleringsbrev for budgetaret 2015
avseende anslag 4:4 Utvecklingsarbete inom
omradena utbildning och forskning

U2015/ /UH

6

Uppdrag att svara for det svenska deltagandet
i Eurostudent 6

U2015/ /UH

22
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